[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Протокол №  20  от «  29  » декабря 2009г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 29 » декабря 2009 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Луначарского, 94.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2.Вялых В.Б. – член Правления;

3.Страшко И.А. – член Правления;
4.Вожаков А.В. – член Правления;
5.Конев А.В. – член Правления;
6.Кузенский А.В. – член Правления.
Мехоношин Ю.В. – Председатель ревизионной комиссии.

Щукин М.А. – член ревизионной комиссии.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-6 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

1) ООО «СТвС - Гидроизоляция»;
2) ООО «Камастройсервис»;
3) ООО «Уралстройсервис»;

4) ООО «Комфорт-Инвест»;

5) ООО «Кировмост-К»;

6) ООО «Ремстальконструкция»

7) ООО Стройфирма «Авангард»;

8) ООО «Зевспромсервис»;

9) ООО «СМУ Спецстрой»;

10) ООО «СТМ - Сервис»;

11) ООО «КАМ-Уникс»;
12) ООО «Верхнекамское монтажное управление»;

13) ООО УК «Союз»;

14) ООО «Ремонтно-монтажное объединение»;

15) ООО «ПРОМТЕХКОМПЛЕКТ»;

16) ООО «Стройгарант»;

17) ООО «Стройгарант-К»;

18) ООО «ПСК «ЦФС»;
19) ООО «ПермКапиталСтрой»;

20) ООО «ЛИС-К»;

21) ООО «Энергостройсервис»

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
2